云阳县人民政府办公室
关于调整部分县政府领导同志工作分工的通知

云阳府办发〔2024〕16号
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：

经县政府研究，现将部分县政府领导同志工作分工调整如下：

副县长吕旭晨：挂职期间不再负责原有工作。
常务副县长甘露：增加负责科技、工业经济、信息产业、中小企业、非公有制经济、工业园区、招商引资、电力、通信、天然气供应工作，增加分管县经济信息委、工业园区管委会、县招商引资服务中心、县人和投资集团，增加联系县科协，协助联系县工商联。
副县长李桢：增加负责生态环境、市场监管、大数据工作，增加分管县生态环境局、县市场监管局、县大数据发展局。

其余县政府领导同志工作分工不变。

云阳县人民政府办公室

                                   2024年3月11日
（此件公开发布）